产品参数 型号 CB 170
BINDER 产品参数 | 版本： 24-05-14
我们保留随时更改技术参数的权利。
Page 1 / 9
•
•
•
•

堆叠适配器，实现可靠且节省空间的安装
气瓶转换器，用于将两个气瓶连接到一台或两台培养箱上
订购信息
内部容积
[L]
额定电压 插头* 版本 选购型号 物品编码
型号 CB 170
170
200...230 V 1~ 50/60 Hz -10,0 A CEE 7/7
带 O2-调控 0.2-20 % CB170-230V-O 9640-0010
接入孔 30 mm 左 CB170-230V-D 9640-0027
标准 CB170-230V 9640-0009
100...120 V 1~ 50/60 Hz -16,0 A NEMA 5-20 带 O2-调控 0.2-20 % CB170UL-120V-O 9640-0012
产品参数 型号 CB 170
BINDER 产品参数 | 版本： 24-05-14
我们保留随时更改技术参数的权利。
Page 2 / 9
内部容积
[L]
额定电压 插头* 版本 选购型号 物品编码
接入孔 30 mm 左 CB170UL-120V-D 9640-0028
标准 CB170UL-120V 9640-0011
产品参数 型号 CB 170
BINDER 产品参数 | 版本： 24-05-14
我们保留随时更改技术参数的权利。
Page 3 / 9